
 
 

UCHWAŁA NR XIX/150/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Janikowo, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych obiektów. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025r. poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Janikowo 
udostępnione operatorom i przewoźnikom w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Janikowo udostępnione operatorom i przewoźnikom w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała VI/39/2019 z dnia 22.03.2019 w sprawie określenia przystanków 
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Janikowo, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. 
z 2019r. poz. 1783 ). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

  
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Janikowie 
Tomasz Skupin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 listopada 2025 r.

Poz. 5091



 
 

Załącznik nr 1   
                                                                                                          do Uchwały nr XIX/150/2025r.  

                                                                                                       Rady Miejskiej w Janikowie 
                                                                                                         z dnia 28 października 2025r.  

                                    Wykaz lokalizacji przystanków na drogach powiatowych 

 
Wykaz przystanków na drodze 

2407C Kołodziejewko – Kołodziejewo – Trląg 

L. 
p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, dokładna 

lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1. 0086415 Kołodziejewo nr 3 P-02  4 + 483 Janikowo 
2. 0086415 Kołodziejewo nr 9 P-01 4 + 570  Janikowo 
3. 0086473 Pałuczyna nr 16 P-04  5 + 524 Janikowo 
4. 0086473 Pałuczyna nr 16 P-03 5 + 572  Janikowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze 
2548C Rybitwy – Janikowo 

5. 17742 
Janikowo ul. Przemysłowa 

„SODA POLSKA” P-06 
 

5 + 353 Janikowo 

6. 17742 
Janikowo ul. Przemysłowa 

„SODA POLSKA” P-05 5 + 614 
 

Janikowo 

 
Wykaz przystanków na drodze 

2549C Dobieszewice – Augustowo 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1. 0086384 Dobieszewice nr 18 P-02  0 + 180 Janikowo 
2. 0086384 Dobieszewice nr 18 P-01 0 + 222  Janikowo 

3. 0086384 
Dobieszewice - 

skrzyżowanie z drogą 
gminną 

P-03 0 + 645 
 

Janikowo 

4. 0086384 
Dobieszewice - 

skrzyżowanie z drogą 
gminną 

P-04 
 

0 + 758 Janikowo 

5. 0086390 Dobieszewiczki nr 1 P-05 1 + 875  Janikowo 
6. 0086390 Dobieszewiczki nr 1 P-06  1 + 905 Janikowo 
7. 0086527 Wierzejewice P-08  2 + 940 Janikowo 
8. 0086527 Wierzejewice P-07 2 + 974  Janikowo 

9. 0086527 
Wierzejewice „Stacja 

uzdatniania wody” 
P-10 

 
3 + 905 Janikowo 

10. 0086527 
Wierzejewice „Stacja 

uzdatniania wody” 
P-09 3 + 867 

 
Janikowo 

11. 0086527 
Wierzejewice - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 2550C 

P-11 4 + 520 
 

Janikowo 

12. 0086527 
Wierzejewice - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 2550C 

P-12 
 

4 + 552 Janikowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5091



 
 
 

 
Wykaz przystanków na drodze 

2550C Broniewice – Kołodziejewo – droga nr 2426 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1. 0086355 Broniewice nr 62 P-01 1 + 224  Janikowo 
2. 0086355 Broniewice nr 69 P-02  1 + 707 Janikowo 
3. 0086527 Wierzejewice nr 12 P-04  2 + 853 Janikowo 
4. 0086527 Wierzejewice nr 12 P-03 2 + 894  Janikowo 

5. 0086421 
Kołodziejewo ul. Długa 

nr 50 
P-06 

 
5 + 003 Janikowo 

6. 0086421 
Kołodziejewo ul. Długa 

nr 50 
P-05 5 + 044 

 
Janikowo 

7. 0086421 
Kołodziejewo ul. Długa 

nr 28 
P-08 

 
6 + 130 Janikowo 

8. 
0086421 

Kołodziejewo ul. Długa 
nr 28 P-07 6 + 152 

 
Janikowo 

9. 0086421 
Kołodziejewo ul. Szkolna 

nr 19 P-09 7 + 664 
 

Janikowo 

10. 0086421 
Kołodziejewo ul. Szkolna 

„Szkoła” P-10 
 

7 +714 Janikowo 

11. 0086504 Sosnówiec nr 4 P-12  9 + 576 Janikowo 
12. 0086504 Sosnówiec nr 4 P-11 9 + 607  Janikowo 

 

 
 

Wykaz przystanków na drodze 
2552C Dębowo – Korytkowo 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1. 0086421 Kołodziejewo nr 45 P-02  0 + 106 Janikowo 
2. 0086421 Kołodziejewo nr 45 P-01 0 + 131  Janikowo 
3. 0086378 Dębowo nr 10 P-03 1 + 260  Janikowo 
4. 0086378 Dębowo nr 10 P-04  1 + 290 Janikowo 
5. 0086361 Dębina nr 13 P-05 2 + 818  Janikowo 
6. 0086361 Dębina nr 13 P-06  2 + 861 Janikowo 

7. 0086409 
Korytkowo - skrzyżowanie 
z drogą nr 255 (Głogówiec) 

P-08 
 

5 + 500 Janikowo 

8. 0086409 
Korytkowo - skrzyżowanie 
z drogą nr 255 (Głogówiec) P-07 5 + 549 

 
Janikowo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5091



 
Wykaz przystanków na drodze 

2553C Cieślin – Kościelec – Janikowo – droga 255 

11. 0929109 
Janikowo ul. 1 Maja 

„Szkoła” P-11 9 + 360 
 

Janikowo 

12. 0929109 Janikowo ul. 1 Maja nr 2b P-12  9 + 516 Janikowo 

13. 0929109 Janikowo ul. Powstańców 
Wielkopolskich nr 20 

P-14 
 

10 + 368 Janikowo 

14. 0929109 Janikowo ul. Powstańców 
Wielkopolskich nr 20 

P-13 10 + 430 
 

Janikowo 

 
 

 
Wykaz przystanków na drodze 
2558C Janikowo – Tupadły 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1. 0929109 Janikowo ul. Szkolna 3 P-02  0 + 048 Janikowo 

2. 0086444 
Kołuda Wielka - 

Skrzyżowanie z drogą 
nr 2561C 

P-01 3 + 006 
 

Janikowo 

3. 0086444 
Kołuda Mała - 

Skrzyżowanie z drogą 
nr 2559C 

P-04 
 

3 + 086 Janikowo 

4. 0086450 Ludzisko nr 73 P-03 3 + 729  Janikowo 
5. 0086450 Ludzisko nr 73 P-06  3 + 756 Janikowo 
6. 0086349 Balice nr 70 P-05 4 + 102  Janikowo 
7. 0086349 Balice nr 70 P-08  4 + 103 Janikowo 
8. 0086450 Ludzisko „Kościół” P-10  4 + 901 Janikowo 
9. 0086450 Ludzisko nr 25 P-07 5 + 554  Janikowo 
10. 0086450 Ludzisko nr 25 P-12  5 + 588 Janikowo 
11. 0086450 Ludzisko nr 29 P-14  6 + 490 Janikowo 
12. 0086450 Ludzisko nr 29 P-09 6 + 522  Janikowo 
13. 0086450 Ludzisko nr 31 P-16  6 + 993 Janikowo 
14. 0086450 Ludzisko nr 31 P-11 6 + 966  Janikowo 
15. 0086450 Ludzisko nr 37 P-18  7 + 682 Janikowo 
16. 0086450 Ludzisko nr 38 P-13 7 + 720  Janikowo 

 
 
 

 
Wykaz przystanków na drodze 

2559C Janikowo – Kołuda Mała 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1. 0929109 Janikowo ul. Ustronie nr 20 P-01 0 + 298  Janikowo 
2. 0929109 Janikowo ul. Ustronie nr 20 P-02  0 + 333 Janikowo 

 

3. 0086438 Kołuda Mała nr 24 P-03 1 + 053  Janikowo 
4. 0086438 Kołuda Mała nr 24 P-04  1 + 123 Janikowo 
5. 0086438 Kołuda Mała nr 17 P-05 1 + 990  Janikowo 
6. 0086438 Kołuda Mała nr 17 P-06  2 + 031 Janikowo 
7. 0086438 Kołuda Mała nr 15 P-07 3 + 346  Janikowo 
8. 0086438 Kołuda Mała nr 15 P-08  3 + 377 Janikowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5091



 
 
 
 

 
Wykaz przystanków na drodze 

2561C Janikowo – Sielec – Kołuda Wielka 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1. 0086480 Sielec nr 28 P-02  1 + 216 Janikowo 
2. 0086480 Sielec nr 28 P-01 1 + 257  Janikowo 
3. 0086480 Sielec nr 23 P-04  2 + 251 Janikowo 
4. 0086480 Sielec nr 23 P-03 2 + 220  Janikowo 

5. 0086444 
Kołuda Wielka 

„Zakład Doświadczalny” P-06 
 

3 + 775 Janikowo 

6. 0086444 
Kołuda Wielka 

„Zakład Doświadczalny” P-05 3 + 793 
 

Janikowo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze 
2562C Balice – Rzadkwin 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0086349 
Balice - skrzyżowanie 

z drogą nr 2564C P-01 0 + 059 
 

Janikowo 

2. 0086349 
Balice - skrzyżowanie 

z drogą nr 2564C 
P-02 

 
0 + 092 Janikowo 

3. 0086496 Skalmierowice nr 2 P-03 1 + 491  Janikowo 
4. 0086496 Skalmierowice nr 2 P-04  1 + 456 Janikowo 
5. 0086467 Ołdrzychowo nr 20 P-06  2 + 575 Janikowo 
6. 0086467 Ołdrzychowo nr 10 P-05 2 + 731  Janikowo 
7. 0086467 Ołdrzychowo nr 10a P-08  2 + 854 Janikowo 

 

 

 
 

Wykaz przystanków na drodze 
2563C Ołdrzychowo – Górki 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 
1. 0086467 Ołdrzychowo - P-01 0 + 085  Janikowo 

 

  skrzyżowanie z drogą 
nr 2562C 

    

2. 
 

0086467 
Ołdrzychowo - 

skrzyżowanie z drogą 
nr 2562C 

 
P-02 

  
0 + 116 

 
Janikowo 

3. 0086415 Góry nr 2 P-03 0 + 731  Janikowo 
4. 0086415 Góry nr 2 P-04  0 + 767 Janikowo 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5091



 
 

Załącznik nr 2 
                                                                                                        do Uchwały nr XIX/150/2025r.  

                                                                                                       Rady Miejskiej w Janikowie 
                                                                                                         z dnia 28 października 2025r.  

                                    Wykaz lokalizacji przystanków Gmina Janikowo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 
Nr 150336C 

L.p. 
Kod miejscowości 

wg rejestru 
terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

nazwa gminy 
lewy prawy 

1. 0086355 Broniewice 36 G-01 1+502  Janikowo 
2. 0086355 Broniewice 36 G-02  1+498 Janikowo 
3. 0086355 Broniewice 40 G-03 1+675  Janikowo 
4. 0086355 Broniewice 40 G-04  1+786 Janikowo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 
Nr 150741C 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu drogi 

Nazwa gminy 
Lewy Prawy 

1. 008415 Góry centrum G-01 0+398  Janikowo 

2. 008415 Góry centrum G-02  0+552 Janikowo 

3. 
008415 Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 
Strzelno-Góry 

G-03 0+245 
 

Janikowo 

4. 
0086415 Skrzyżowanie z drogą 

powiatową 
Strzelno-Góry 

G-04 
 

0+120 Janikowo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 
Nr 150737C 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0086504 Sosnówiec 10 G-01 1+098  Janikowo 

2. 0086504 Sosnówiec 10 G-02  1+212 Janikowo 

3. 0086504 Sosnowiec 6 G-03 0+954  Janikowo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 
Nr 151648C 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0407054 Janikowo-ul.Bp.M.Kozala G-01 0 + 267  Janikowo 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej – 2548C 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0407054 Janikowo-ul.Przemysłowa G-01 0+930  Janikowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5091



Wykaz przystanków na drodze gminnej 
Nr 151647C 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0029109 
Janikowo-ul.Główna 

Gimnazjum G-01 0 + 317  Janikowo 

Wykaz przystanków na drodze gminnej 
150744C 

 
L.p. 

Kod miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości, 
dokładna lokalizacja) 

 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
nazwa gminy 

lewy prawy 

1. 0086450 Ludzisko-szkoła G-02  0+0156 Janikowo 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5091



Załącznik nr 3 do uchwały nr XIX/150/2025 

Rady Miejskiej w Janikowie 

z dnia 28 października 2025 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Janikowo udostępnione operatorom i przewoźnikom 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1) operatorze – należy przez to rozumieć operatora publicznego transportu zbiorowego, 

o którym mowa w art. 4 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym; 

2) przewoźnik – należy przez to rozumieć przewoźnika, o którym mowa w art. 4 ust. 1 pkt 11 ustawy z 16 
grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

3) przystanku – należy przez to rozumieć przystanek komunikacyjny, o którym mowa 

w art. 4 ust.1 pkt 13 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków jest bezpłatne. 

2. Z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy i przewoźnicy posiadający 
potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy 
z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2024r. poz. 1539, 1544, 1855,731) 

§ 3. 1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów osób (wsiadanie  

i wysiadanie pasażerów), oraz w sposób umożliwiający innym operatorom lub przewoźnikom korzystanie 
z przystanków na równych prawach. 

2. Pojazdy obsługujące określone linie komunikacyjne powinny zatrzymywać się na przystankach 

w taki sposób, aby umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5091


	UCHWAŁA NR XIX/150/2025 RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Janikowo udostępnione operatorom i przewoźnikom
	§ 1 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 § 1
	pkt 2 w zał.3 § 1
	pkt 3 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 2

	§ 3 w zał.3
	ust. 2 w zał.3 § 3



		2025-11-12T12:35:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




